
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

FORSIKRINGSVILKÅR FOR OBLIGATORISK 

GRUPPEFORSIKRING - ULYKKESFORSIKRING  

 

Ellos har signert en gruppeavtale med Chubb European 

Group SE, Norskregistrert utenlandsk foretak (NUF) 

angående obligatorisk gruppeforsikring. Ellos er 

forsikringstaker og grupperepresentant. For den 

obligatoriske gruppeforsikringen gjelder, vedlagte vilkår for 

frivillig gruppeforsikring angående ulykkesforsikring, med 

følgende justeringer. 

FORSIKRING betyr avtalen mellom Ellos og 

forsikringsselskapet i samsvar med forsikringspolisen og 

disse forsikringsvilkårene. 

FORSIKRINGSDAG betyr den dagen, måneden og året 

forsikringsdekningen din trer i kraft. For den obligatoriske 

gruppeforsikringen er forsikringsdatoen 1. januar 2021. 

FORSIKRINGSTAGER viser til Ellos som har inngått en 

avtale med Chubb om obligatorisk gruppeforsikring. 

FORSIKREDE er den som er kunde hos Ellos og som per 31. 

desember 2020 hadde en gyldig forsikring hos Stonebridge 

og oppfyller kravene nedenfor, inkludert eventuelle 

medforsikrede på samme forsikring, som er oppgitt på 

forsikringspolisen.  

FORSIKRINGSVILKÅR betyr disse forsikringsvilkårene for 

obligatorisk gruppeforsikring - Ulykkesforsikring 

RETT TIL Å BLI MED I FORSIKRINGEN 

Ellos har inngått avtale om obligatorisk gruppeforsikring. 

Den obligatoriske forsikringen kan ikke tegnes av en 

enkeltperson. 

For å ha rett til denne forsikringen, må du og partneren din 

(hvis aktuelt): 

• være kunde hos Ellos og har hatt en aktiv forsikring i 
Ellos / Stonebridge per 31. desember 2020 

• være mellom 18 og maksimalt 79 og 9 måneder på 
forsikringsdagen; og 

• være folkeregistrert i Norge 
 

NÅR FORSIKRINGEN INNGÅR 

Forsikringen trer i kraft 1. januar 2021 og er gyldig i en 

måned til 31. januar 2021. 

PREMIUMBETALING 

Ellos er forsikringstaker og ansvarlig for premiumbetalinger. 

NÅR FORSIKRINGEN UTLØPER 

Forsikringen utløper 31. januar 2021 hvis du ikke tidligere 

har tatt et aktivt valg om å forlate gruppen. 

 

 

 

 

RETTEN TIL ANGRERETT  

Avtalen er inngått mellom Ellos og Chubb, og det er derfor 

ingen angrerett for forsikrede angående den obligatoriske 

gruppeforsikringen. 

For øvrig gjelder forsikringen med samme rettigheter og 

plikter som angitt i vedlagte vilkår og forsikringsbrev for 

Frivillig gruppeforsikring - Ulykkesforsikring - N75C-129 - 

B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELLOS  
Ulykkesforsikring  
N75c-129-A 

 



 
 
 
 
  

 

 

 

 

ELLOS  
Ulykkesforsikring  
N75c-129-B 

 

FORSIKRINGSVILKÅR FOR FRIVILLIG 

GRUPPEFORSIKRING - ULYKKESFORSIKRING  

 

Forsikringen er en frivillig gruppeforsikring som kunder fra 

Ellos kan bli med på gjennom en spesiell applikasjon eller 

gjennom en reservasjonsforbindelse. Ellos er 

grupperepresentant og håndterer en viss administrasjon av 

forsikringen i henhold til det som er avtalt i en gruppeavtale 

med Chubb. 

Forsikringsavtalen består av forsikringsbeviset og 

forsikringsvilkårene.   

Forsikrede person(er) og forsikringsytelser er angitt i 

forsikringsbeviset. 

FORSIKRINGSSELSKAPET  

Forsikringen er tegnet i Chubb European Group SE, 

Norskregistrert utenlandsk foretak (NUF). 

A. DEFINISJONER 

(Hver gang ordene nedenfor benyttes i disse forsikringsvilkår 

har disse den betydning som her er angitt). 

FORSIKRINGSYTELSE(R) betyr økonomisk dekning på det 

nivå som er angitt i forsikringsbeviset. 

DEKKET ULYKKE betyr en plutselig, uforutsett og tilfeldig 

hendelse som inntreffer mens forsikringen er i kraft, og som 

er et direkte resultat av eksterne og/eller voldsomme krefter. 

FORSIKRINGSDAGEN betyr den dagen, måneden og året 

forsikringsdekningen din trer i kraft i samsvar med 

forsikringspolisen. 

FORSIKREDE ("deg" eller "din") refererer til deg, hvis navn 

er oppgitt i forsikringen. 

FORSIKRINGSBETINGELSER betyr disse 

forsikringsvilkårene for ulykkesforsikring. 

FORSIKREDE BARN betyr barn som enten du eller din 

partner erforeldre til, eller som du eller din partner har et 

juridisk foreldreansvar for, og som er ugifte, økonomisk 

avhengige av deg for støtte og livsopphold og som er: 

• Atten (18) år eller yngre og som bor permanent hos deg, 
eller 

• Minst nitten (19) år , men mindre enn tjuetre (23) år og 
registrert heltidsstudent med gyldig 
studentidentifikasjon 
 

Økonomisk avhengige barn betyr, dersom de ikke er under 

utdannelse på heltid og 18 år eller yngre, barn som arbeider 

mindre enn 25 timer i uken i gjennomsnitt i løpet av de siste 

6 måneder før en dekket ulykke. 

FORSIKRET PERSON betyr deg og de medlemmer av din 

familie som du har valgt å la være omfattet av denne 

forsikring, som angitt i forsikringsbeviset. 

 

 

 

LEGE betyr en person som har nødvendig tillatelse og 

rettmessige kvalifikasjoner for å diagnostisere og behandle 

sykdom og skader. Vedkommende person må yte tjenester 

innen rammen av hans eller hennes tillatelse. Legen kan ikke 

være deg, din partner eller din eller din partners foreldre, 

barn, bror eller søster. 

 

SYKEHUS betyr en medisinsk institusjon som har 

fullstendige kirurgiske og innleggelsesmessige fasiliteter, 
med pleietjenester 24 timer i døgnet. Sykehus innbefatter 

ikke en institusjon eller del av eninstitusjon som 

hovedsakelig drives som: 

• et rekonvaliseringshjem eller rekonvaliserings-, hvile- 
eller pleiesenter, eller 

• et senter som hovedsakelig yter forvarings- eller 
utdanningstjenester, eller 

• et senter for eldre eller for rehabilitering. 
 

SYKEHUSINNLEGGELSE/SYKEHUSINNLAGT betyr at 

man er innlagt på et sykehus for nødvendig behandling av en 
skade. Vedkommende sykehusinnleggelse må være 

foreskrevet av en lege og vare minst 24 sammenhengende 

timer. Sykehusinnleggelse innbefatter ikke poliklinisk pleie 

og behandling, herunder poliklinisk kirurgi eller poliklinisk 

observasjon som mottas på et sykehus. 

SKADE betyr legemlig skade som er direkte forårsaket av en 

dekket ulykke, og som er uavhengig av enhver annen årsak, 

herunder enhver forutbestående tilstand, og  direkte 

medfører sykehusinnleggelse. 

NØDVENDIG BEHANDLING betyr medisinsk behandling 

som er overensstemmende med nåværende akseptert 

medisinsk praksis. Enhver sykehusinnleggelse, operasjon, 

behandling eller tjeneste som ikke er et gyldig 

behandlingsopplegg som er anerkjent av en etablert 

medisinsk forening i Norge er ikke nødvendig behandling. 

Ingen behandling eller tjeneste i tilknytning til denne som er 

av eksperimentell karakter er nødvendig behandling. Vi vil 

kunne benytte medisinsk sakkyndige organisasjoner eller 

andre profesjonelle medisinske uttalelser for å fastslå 

hvorvidt helsetjenester er: 

• medisinsk nødvendige, og 
• i overensstemmelse med profesjonelt anerkjente 

pleiestandarder med hensyn til kvalitet, frekvens og 
varighet. 
 

PARTNER betyr en person som enten: 

(a) er en person som du er lovformelig gift med på det 

tidspunkt dekket ulykke inntreffer, eller 

(b) dersom du ikke er lovformelig gift med noen, en person: 

(i) som heller ikke er gift med noen annen, og 



 
 
 

 
 
 
 
 
 

 (ii) som du er og har vært samboende med som om dere var 

mann og hustru i en sammenhengende periode på 12 

måneder umiddelbart før den dato dekket ulykke inntreffer. 

ytelsesnivåer som gjelder for en eller flere gjenværende 

forsikrede personer, å fortsette forsikringen fra den 

fornyelsesdatoen  

KARENSPERIODE betyr den kontinuerlige perioden som er 

angitt i forsikringsbeviset, som begynner på den første dagen 

for sykehusinnleggelse, og som er en periode der den 

forsikrede personen må være sykehusinnlagt før ytelsen blir 

utbetalt. 

FORSIKRINGSTAKER betyr deg, personen som er navngitt i 

forsikringsbeviset, som har tatt ut denne forsikringsavtalen 

og som betaler premier i forbindelse med denne 

forsikringsavtalen. 

FORSIKRING betyr avtale mellom deg og Chubb European 

Group SE, filial Norge som angitt i forsikringsbeviset og 

disse forsikringsvilkår. 

FORSIKRINGENS STARTDATO betyr dagen, måneden og 

året din dekning begynner, som angitt i forsikringsbeviset. 

FORUTBESTÅENDE TILSTAND betyr sykdom eller skade 

som den forsikrede person, på et hvilket som helst tidspunkt 

de siste 2 årene før forsikringens startdato, har enten (a) 

mottatt medisinsk  behandling for eller rådgivning om eller 

(b) opplevd symptomer på  

• den dato du eller vi sier opp din forsikring, eller, 

• den dato død inntreffer for noen av de forsikrede 
personene, med mindre du eller din partner godtar, 
basert på reviderte premie- og ytelsesnivåer som gjelder 
for en eller flere gjenværende forsikrede personer, å 
fortsette forsikringen fra datoen for det dødsfallet 
 

B. DEKNINGSPERIODE 

RETTEN TIL Å TEGNE FORSIKRING 

For å ha rett til denne forsikringen, må du og partneren din 

(hvis aktuelt): 

• være kunde hos Ellos og har hatt en aktiv forsikring i 
Ellos / Stonebridge per 31. desember 2020 

• være mellom 18 og 79 år og 9 måneder på 
forsikringsdagen; og 

• være folkeregistrert i Norge 
 

NÅR DIN FORSIKRING TRER I KRAFT 

Din forsikring vil tre i kraft på forsikringens startdato. 

FORNYELSESBETINGELSER 

Din ulykkesforsikring fornyes automatisk ved utløpet av hver 

fullstendige kalendermåned etter forsikringens startdato. 

Hvis premien ikke er betalt etter utløpet av betalingsfristen 
kan vi kansellere forsikringen i samsvar med 

Forsikringsavtaleloven.  

NÅR DIN FORSIKRING OPPHØRER 

Med mindre den fornyes i overensstemmelse med 

ovenstående fornyelsesbetingelser vil din ulykkesforsikring 

opphøre på den første av de følgende datoer: 

• på dagen for fornyelse etter dagen du eller partneren din 

fyller 80 år; eller 

• dagen du dør 

• når du unnlater å betale premie 
 

Hvis en dekket person flytter ut av Norge i mer enn 5 måneder 

i løpet av en 12-måneders periode, opphører hans (deres) 

forsikringsdekning på fornyelsesdatoen når 5-

månedersperioden har gått. 

I tillegg avsluttes forsikringen når gruppeavtale mellom Ellos 

og Chubb utløper. Du vil da motta ytterligere informasjon om 

når forsikringen utløper. 

Forsikringsselskapet har ret til at opsige forsikringen i 

henhold til reglerne i forsikringsaftaleloven.  

D. DEKNINGENS OMFANG 

På disse forsikringsvilkår vil vi utbetale følgende 

forsikringsytelser i hen hold til denne ulykkesforsikring i 

overensstemmelse med punkt F(Kravsprosedyrer og -vilkår) 

som følger: 

A- DAGLIG FORSIKRINGSYTELSE VED 

ULYKKESFORÅRSAKET SYKEHUSINNLEGGELSE 

Vi vil utbetale daglig forsikringsytelse ved ulykkesforårsaket 

sykehusinnleggelse som oppgitt i forsikringsbeviset for hver 

dag en forsikret person er sykehusinnlagt i minst 24 

sammenhengende timer, forutsatt at den forsikrede person: 

(1) står under en leges faglige behandling, og 

(2) sykehusinnleggelse påbegynnes innen 90 dager etter 

dekket ulykke. 

 

Ytelser vil bli utbetalt for hver 24 timer med 
sykehusinnleggelse etter karensperioden som vises i 

forsikringsbeviset for et maksimum av 365 dager med 

sykehusinnleggelse per dekket ulykke. 

B - DAGLIG FORSIKRINGSYTELSE VED 

ULYKKESFORÅRSAKET SYKEHUSINNLEGGELSE 

UTENLANDS 

Vi vil  utbetale daglig forsikringsytelse ved ulykkesforårsaket 

sykehusinnleggelse utenlands som oppgitt i 

forsikringsbeviset for hver periode på sammenhengende 24 

timer etter karensperioden som en forsikret  person er 

sykehusinnlagt i et utenlandsk territorium, forutsatt at den 

forsikrede person: 

(1) står under en leges faglige behandling, 

(2) sykehusinnleggelse påbegynnes innen 30 dager etter 

dekket ulykke, og 



 
 
  

 

 

 

 

(3) både dekket ulykke som forårsaker skaden og 

sykehusinnleggelsen finner sted i et utenlandsk territorium.  

Ytelser vil bli utbetalt fra første 24 timers 

sykehusinnleggelse, for et maksimum opphold i sykehus 

etter karernsperioden på 30 dager per dekket ulykke. 

Sykehusinnleggelse i et hvilket som helst land som ikke er et 

utenlandsk territorium er ikke dekket i henhold til 

disseforsikringsvilkår. 

Viktige påpekninger 

1. Forsikringsytelsenes nivå vil være det som gjelder den dato 

dekket ulykke inntreffer. 

2. Forsikringsytelse A gjelder kun ved sykehusinnleggelse i 

Norge. 

Imidlertid vil vi i tilfelle utbetaling av forsikringsytelse B 

også utbetale forsikringsytelse A. 

3. Gjentatte innleggelser – For å være dekket må ytterligere 

perioder med sykehusinnleggelse for samme skade finne sted 

innen 90 dager etter den opprinnelige sykehusinnleggelse.  

Forsikringsytelsenes nivå som angitt forsikringsbeviset vil 

være det som gjaldt den dato dekket ulykke inntraff. 

E. UNNTAK 

Ingen forsikringsytelse skal utbetales for skade som påføres 

enforsikret person dersom denne: 

• skyldes en forutbestående tilstand, 

• er selvpåført med vilje, mens vedkommende er 
tilregnelig eller sinnssyk, 

• skade skyldes krig, krigslignende forhold, opprør, 
oppstand eller demonstrasjoner, samt 
atomkjernereaksjoner. Forsikringens gyldighet er under 
enhver omstendighet begrenset til 1 måned fra det 
tidspunkt norske eller nordiske myndigheter fraråder 
innreise og opphold i et område skal omfattes av og det 
er betinget av at sikrede oppholder seg i det rammede 
området når bestemmelsen blir gjort gjeldende. Ikke i 
noe tilfelle svarer Chubb for krigsrisiko ved utbrudd av 
krig, enten krig er erklært eller ikke, mellom stater hvor 
den ene eller flere parter besitter atomvåpen. 

• inntreffer mens den forsikrede person er påvirket eller 
blir affektert (midlertidig eller på annen måte) av 
medikamenter som ikke er tatt i overensstemmelse med 
medisinske instrukser, 

• inntreffer mens den forsikrede person er påvirket eller 
blir affektert av alkohol og/eller har et høyere 
alkoholinnhold i blodet enn tillatt ifølge 
veitrafikklovgivningen på det aktuelle tidspunktet, 

• inntreffer mens vedkommende flyr, med mindre 
vedkommende er betalende passasjer på en ordinær 
ruteflyving, 

• inntreffer mens vedkommende konkurrerer i et hvilket 
som helst race, annet enn til fots eller mens 
vedkommende svømmer, inntreffer mens 
vedkommende deltar i sportsdykking, fjellklatring  eller 
tindebestigning av noen type, huleutforskning eller 
fallskjermhopping, 

• skyldes forsettlig eller dumdristig eksponering for fare, 

• skyldes sykdom, fysisk eller mental skavank, eller 
medisinsk eller kirurgisk behandling av disse, eller at 
den forsikrede person opptrer i strid med medisinsk råd, 

• skyldes radioaktiv stråling eller kontaminering eller 
effekter av radioaktiv stråling, eller skyldes 
kontaminering eller effekter av biologiske eller kjemiske 
midler, 

• inntreffer mens noen forsikret person begår eller 
forsøker å begå et overfall, en legemsbeskadigelse, eller 
en kriminell handling 

• inntreffer som følge av et overfall på den forsikrede 
person som ikke anmeldes til politiet på det tidspunkt 
hendelsen finner sted, 

• inntreffer mens den forsikrede person er i fengsel. 

• skade skyldes slagsmål, bortsett fra lovlig forsvar, eller 

forbrytelse, dersom den forsikrede forsettlig eller grovt 

uaktsomt har forårsaket eller medvirket til slagsmålet 

eller forbrytelsen.  

• Forårsaket av deltakelse i terrorhandlinger, opptøyer 
eller sabotasje. En terrorhandling er en handling som 
inkluderer, men ikke er begrenset til bruk av tvang eller 
makt og / eller trusselen om tvang eller vold fra en 
person eller grupper av personer. Den utføres av noen 
som enten handler alene, på vegne av en organisasjon 
eller regjering eller i forbindelse med en organisasjon 
eller regjering. Handlingen er begått av politiske, 
religiøse, ideologiske eller etiske grunner, inkludert 
intensjonen om å påvirke statsmakt og / eller å skape 
frykt hos allmennheten eller en del av allmennheten. 

• Forsikringen gjelder ikke ulykkesskade som skyldes 

sykdom, sykelig tilstand eller anlegg for dette, for 

eksempel skader som oppstår i forbindelse med 

epileptiske anfall, bevissthetstap, hjerneslag e.l. 

• Forsikringen gjelder heller ikke følgende tilstander, selv 

om en ulykkeshendelse er utløsende årsak: slagtilfelle, 

hjerteinfarkt, kreft, smertetilstander i rygg, med mindre 

smertene har oppstått som følge av røntgenologisk 

påvisbart brudd i ryggsøylen, og bruddet skyldes en 

ulykkeshendelse 

• infeksjonssykdommer, med mindre infeksjonen har 

kommet gjennom en vevsskade som følge av en 

ulykkeshendelse. Stikk og bitt av insekt regnes ikke som 

en ulykkeshendelse.  

• Skade oppstått ved infeksjon av insektstikk/-bitt. Andre 

infeksjoner svarer selskapet bare for når det må anses å 

være på det rene at årsaken til infeksjonen er en 

ulykkesskade.  

• Oppstår som et resultat av vold mot personen som 
dekkes, som ikke ble rapportert til politiet på 
tidspunktet for hendelsen. 

 

F. KRAVSPROSEDYRER OG -VILKÅR 

VARSLING AV KRAV 

Melding om skade som kan gi rett til erstatning må gjøres til 

Chubb European Group så snart som mulig. Den som i 

ulykkes- eller sykeforsikring har rett til erstatning, mister 

retten dersom kravet ikke er meldt til selskapet innen ett år 

etter at den berettigede fikk kunnskap om de forhold som 

begrunner kravet. For betaling av forsikringsbeløpet må 

dokumentene som Chubb anser som viktige for Chubbs 



 
 
  

 

 

 

 

ansvar innhentes og sendes til Chubb. For at Chubb skal 

kunne vurdere ansvaret, må det gis samtykke til at Chubb 

innhenter informasjon fra leger, sykehus, andre 

omsorgsinstitusjoner, politimyndigheten, det norske 

trygdeverket eller en annen forsikringsinstitusjon hvis 

Chubb ber om det. Hvis den forsikredes rettighetshaver ikke 

gir sitt samtykke til at Chubb innhenter den nettopp nevnte 

informasjonen, er Chubb ikke forpliktet til å betale fra 

forsikringen. 

Du må vedlegge følgende informasjon med ditt kravskjema 

(der dette passer): 

• Medisinske erklæringer  
• Medisinske rapporter, såsom sammendraget ved 

utskrivning fra sykehuset  

• Legerapporter 

• En kopi av eventuelle offisielle rapporter du måtte ha i 
din besittelse, såsom ulykkesrapport fra politiet eller 
helse- og sikkerhetsrapport 

• Bevis på at den forsikrede person som ble påført en 
skade omfattes av definisjonen av en forsikret person i 
henhold til punkt A i disse forsikringsvilkår, såsom 
vigselsattest, bankutskrifter, fødselsattestereller 
adopsjonspapirer.  
 

UTBETALING AV YTELSER 

Erstatningen utbetales til forsikrede. Ved dødsfall utbetales 

erstatningen til avdødes ektefelle, subsidiært arving etter lov 

eller testament, med mindre annen begunstigelse er skriftlig 

meddelt til Chubb. 

G. ALMINNELIGE BESTEMMELSER 

GJENNOMGANG AV FORSIKRINGSVILKÅR 

Vi kan komme til å endre forsikringsvilkårene i samsvar med 
det som er angitt i forsikringsavtaleloven. 

RENTER 

Forsikrede har krav på renter i overensstemmelse med 

reglerne i forsikringsavtaleloven.  

SVIK  

Har forsikringstakeren svikaktig forsømt å gi opplysninger 

av betydning for selskapets vurdering av risikoen og det 

inntreffer et skadetilfelle, er selskapet uten ethvert ansvar og 

kan si opp denne og andre forsikringsavtaler det har med 

forsikringstakeren med øyeblikkelig virkning. Den som 

opptrer svikaktig i forbindelse med skadeoppgjøret, mister 

ethvert erstatningskrav mot selskapet etter denne og andre 

forsikringsavtaler i anledning samme hendelse, og selskapet 

kan si opp enhver forsikringsavtale det har med 

vedkommende. 

ANGRERETT  

De første 14 dagene, regnet fra den dagen du mottok 
forsikringsbeviset og vilkår kan forsikringen sies opp via 
telefon uten kostnad. For å si opp forsikringen kan du ringe 
til Chubb.  
 
Forsikringen kan deretter sies opp når som helst. 

VARSLER 

Varsler og informasjon som skal gis til Chubb skal stiles til 

vår Kundservice. 

DERSOM DU HAR BEHOV FOR Å KLAGE 

Den der ikke godtar Chubbs avgjørelse i en sak, kan be om 

behandling av avgjørelsen på nytt av skadesjustereren som 

avgjorde saken. Hvis nye forhold har dukket opp, er Chubb 

forberedt på å revurdere sin beslutning. 

Klage som gjelder Chubbs skadebehandling kan også rettes 
til:  
Finansklagenemnda 
Drammensveien 145A 
0212 OSLO 
Kontoret er uavhengig, og bistand i klagesaker er gratis.  
 

FORSIKRINGSSELSKAPET  

Chubb European Group SE, Norskregistrert uten- landsk 

foretak (NUF) 

Adresse: Fridtjof Nansens Plass 3, 0121 Oslo 

Tel: 23 31 54 40 

E-post: kundeservice@chubb.com 

E-post: chubbskadeavd@chubb.com  

SANKSJONER 

Chubb European Group SE, Norskregistrert utenlandsk 

foretak (NUF), er datterselskaper av morselskapet Chubb 

Limited i USA, som er notert på New York Stock Exchange. 

Chubb European Group SE, Norskregistrert utenlandsk 

foretak (NUF) er derfor underlagt visse lover og forskrifter / 

forskrifter i USA, i tillegg til EU, FN og nasjonale 

restriksjoner på grunn av sanksjoner, som kan forhindre 

selskapet i å gi forsikringsdekning eller betale krav til fysiske 

eller juridiske personer eller grupper eller forsikre spesifikke 

aktiviteter relatert til visse land og territorier, inkludert, men 

ikke begrenset til, Iran, Syria, Nord-Korea, Nord-Sudan, 

Krim og Cuba. 

(Gjen)forsikringsselskapet skal ikke anses å gi beskyttelse, 

være ansvarlig for å betale erstatning eller gi noen annen 

fordel, dersom dette utsetter (gjen) assurandøren (eller 

ethvert morselskap, direkte eller indirekte holdingselskap til 

(gjen) assurandøren) for noen sanksjoner eller 

begrensninger [ inkludert ekstraterritoriale sanksjoner eller 

begrensninger, i den grad de ikke bryter med gjeldende lov 

for (gjen) forsikringsselskapet], som kommer fra 

kommersielle og økonomiske sanksjonslover eller 

sanksjonsregler som gjelder ham. 

FORELDELSE 

Forsikredes krav mot Chubb foreldes etter tre år. Fristen 

begynner å løpe ved utløpet av det kalenderår da forsikrede 

fikk eller burde ha skaffet seg nødvendig kunnskap om det 

forhold som begrunner kravet. Krav som er meldt til 

selskapet før foreldelsesfristen er utløpt, foreldes tidligst seks 

måneder etter at sikrede har fått særskilt skriftlig melding 

mailto:kundeservice@chubb.com
mailto:chubbskadeavd@chubb.com


 
 
  

 

 

 

 

om at foreldelse vil bli påberopt. Meldingen må angi hvordan 

foreldelse avbrytes. Foreldelsesfristen forlenges ikke etter 

bestemmelsen her dersom det er gått mer enn 10 år fra 

kravet ble meldt til selskapet. 

BEHANDLING AV PERSONOPPLYSNINGER 

Forsikringsselskapet bruker den personlige informasjonen 

som forsikringstakeren gir forsikringsselskapet [eller 

eventuelt forsikringstakers forsikringsmegler] for å skrive og 

administrere denne [forsikring], herunder eventuelle krav 

som oppstår fra den. 

Denne informasjonen vil omfatte grunnleggende 

kontaktinformasjon til forsikret person, som navn, adresse 

og polisenummer, men kan også inkludere mer detaljert 

informasjon om den forsikrede (for eksempel alder, helse, 

informasjon om eiendomme, detaljer om skader) når det er 

relevant for den risiko forsikringen dekker, tjenester 

forsikringsselskapet gir eller for skade forsikringstaker eller 

forsikret rapporterer. 

Forsikringsselskapet er en del av et globalt selskap og den 

forsikrede personens personlige informasjonen kan deles 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 med sine partnere i andre land som trengs for å gi dekning 

under denne politikken, eller lagre hans eller hennes 

personlige data. Forsikringsselskapet bruker også en rekke 

pålitelig service, som også vil ha tilgang til 

forsikringsselskapene personopplysninger er underlagt 

forsikringsgiverens instruksjoner og kontroll. 

Den forsikrede har en rekke rettigheter i forhold til deres 

personopplysninger, inkludert adgangsrett og, under visse 

omstendigheter, sletting. 

Denne delen representerer en kort forklaring på hvordan vi 

bruker personlig informasjon. For mer informasjon, 

anbefaler selskapet sterkt til forsikringstakeren og den 

forsikrede til å lese selskapets brukervennlig 

personvernspolitik her:  [https://www.chubb.com/nordic-

en/footer/privacy-policy-norwegian.html]. 

Forsikringstakeren og den kan forsikrede til enhver tid be 

om en papirkopi av personvernspolitiken, ved å kontakte 

forsikringsselskapet  [mailto: 

dataprotectionoffice.europe@chubb.com]. 
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